关于2023030医院职工食堂食材配送的补遗公告2
    各位潜在供应商：

    一、招标文件第二篇中“一《2022年度合川区人民医院职工食堂食材配送服务表》”的备注改为：“注：包8干副类食材报价不能超过限价的95%，若某类干副食商品市场价格调整（上调或下调）超过了中标金额的10%，由总务科牵头组织人员到大型农贸市场或超市进行商品询价（至少3家以上），询价的最低价为商品计价依据。其余分包每月二次由合川区人民医院组织人员和中标方一起到合川区南津街农贸市场、蟠龙农贸市场等大型农贸市场进行询价至少三家以上，中标人的配送价=询价最低价*中标人的折扣。”
    二、招标文件第四篇“谈判程序及方法、评审标准、无效响应和采购终止”：一（二）1、资格性检查表中的表格，修改为
	序号
	检查因素
	检查内容

	（一）
	《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
	1.具有独立承担民事责任的能力
	1.供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。
2.供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。

	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	供应商提供“基本资格条件承诺函”（详见第七篇）

	3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

	4.有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录

	5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注 eq \o\ac(○,1)）
	1.供应商提供“基本资格条件承诺函”（详见第七篇）。
2.采购人或采购代理机构将通过 “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询供应商信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将拒绝其参与政府采购活动。

	6.法律、行政法规规定的其他条件

	7.本项目的特定资格要求
	详见“第一篇竞争性谈判邀请书”中“三（二）特定资格条件”

	（二）
	落实政府采购政策需满足的资格要求
	无

	（三）
	保证金
	按照竞争性谈判文件要求足额交纳所参与分包的保证金。

    其余部分暂无调整，特此说明！
                                            2023年4月23日